
TECHNICKÁ DATAPARA DOME E27
závěsné svítidlo šedé

Svítidlo PARA DOME E27 je se svými speciálními vlast-
nostmi světla ideální pro technické, industriální prostory.
Díky stupni krytí IP 20 je chráněno před vnějšími vlivy. Vzh-
ledem k vysoké spotřebě energie 150 wattů je závěsné
svítidlo ideální pro osvětlení hal. Svítidlo vyrobené z hliníku
však dokáže přesvědčit také svou prvotřídní kvalitou. Proh-
lédněte si svítidlo PARA přímo při použití a přesvědčte se
na vlastní oči o zdařilém světelném zážitku.

Č. výrobku 1005215

Objímka E27

Počet objímek 1

Kód IP IP 20

Rázová pevnost 0.35 Joule

Podrobnosti montáže Strop s příslušenstvím,Podlaha s přís-
lušenstvím

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 150 W

Barva šedá

Výška 8 cm

Průměr 12.7 cm

Hmotnost netto 0.571 kg

Celková hmotnost 0.667 kg

BIG WHITE strana 318

250

8

Ø 12,7

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1003097 Žárovka LED , eliptický,
E27, 2700K, 1300lm,
280°, stmívatelná

1005302 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý, 13,2 W 2700 K
CRI 90 220°

1005301 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý 9 W 2700 K CRI
90 220°

Příslušenství
184292 ADAPTÉR závěsnéHO

SVÍTIDLA , pro vysokon-
apěťovou proudovou
sběrnici EASYTEC II,
stříbrošedý

1005217 PARA DOME stínidlo še-
dé

1004676 FITU , zápustná rozeta
chrom

1004746 FITU , stropní rozeta
chrom

1005218 PARA DOME , stínidlo
transparentní

145994 ADAPTÉR závěsného
svítidla , pro vysokona-
pěťovou 3fázovou prou-
dovou sběrnici, šedý, vč.
montážního příslušenství

1006410 PARA DOME , stínidlo
svítidla, hliník černá/zlatá

1005216 PARA DOME , stínidlo
černé

132605 STROPNÍ ROZETA FITU
, 1dílná rozeta, kulatá,
chrom, vč. odlehčovacího
profilu

210064 STROPNÍ ROZETA , pro
GLENOS, stříbrná, s od-
lehčení v tahu

143124 Adaptér závěsného sví-
tidla , pro vysokonapěťo-
vou 1fázovou nástavnou
přípojnici, stříbrošedý, vč.
odlehčovacího profilu a
závitového kusu

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


